
ZARZĄDZENIE NR 13/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 106/2017 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 23 listopada 

2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania dofinansowania w związku  

z usuwaniem wyrobów zawierających azbest pochodzących z pokryć dachowych 

budynków położonych na terenie Gminy Kobylanka. 

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U.  z 2017 r., poz. 1875 ) w związku z Uchwałą Rady Gminy Kobylanka  

Nr XXV/146/12  w sprawie przyjęcia  Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest na terenie Gminy Kobylanka na lata 2011 – 2032 zmienionej uchwałą nr VIII/55/15  

z dnia 30 kwietnia 2015 r., zarządzam co następuje :  

 

§ 1.W § 5 pkt. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: Termin przyjmowania 

zgłoszeń ustala się na 28.02.2018 r. 

 

§ 2.Wykonanie i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikom 

merytorycznym Urzędu Gminy Kobylanka. 

 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Wójt Gminy  

 Mirosław Przysiwek 

 

 


